naturæ sit et moraliter loquendo quicunque est purgatus a peccato vitam istam fastidit et eterna; de siderat Juxta illud psalmi Situit in te anima mea: quod multipli. ti. ca. me. Ista si sit extrema non potest donec exprimitus nobis dixerit illud Cantico. 1 Comedite amici mei et bibite et inebriamini carissimum: ut adiplateatur illud Propterea Inebriabuntur ab vertente domino: et torrente voluptatis tue potabis eos. Lectio cœlestima trigesimaseptima

Dicit que enim penas passi sunt inimici illorum a defectione potus fui et in eis cum habuerunt filii israel letati sunt per hec cum illis deessent: bene cum illis ac tam est. Nam pro fonte quidecumque pitemini fluminis humanum sanguinem dedisti iniustis. Enarratio beneficio collacionis aque profunda de petra miraculose quam debet sapientia increata filii israel sicut in desertibus in deserto. Dic comparat istud beneficium ad penam contrariam illatam egipcios in egipcio Cum enim egipci rebelles domino filios israel nollent dimittere: dominus decem plagiis egipci percutiit qui in his verbis continentur. Sanguis. rana. culix. cinomia. mors per totina. Ulcerata. grande. brucus. tembre. stirps mortua prima. Vide de numero in Isido. 13. ethim. Rurum prima fuit ista. Aaron virga moysi accepta percutiit flumen nylum et aqua est aqua flumen in sanguine. Ita quod egipcios aliquod id haerere voluntibus tam color est quod sapore sanguinis apparuit et sic factus est sanguis in terra egipci i Fluminis et riuis et paludi

b9 et in vasis domo tam signis quod fareis et vbi cumque egipci foderunt putos inter flumen iuenerunt sanguinem. Hebrei vero aqua habuerunt salubre; in terra gessen in qua hababant. Vel secundum Josephum aqua nisi fuit hebreis potabilis licet esset mutata in sanguinem tam saporem quod colore. Et hec plaga septem diebus durauit. Exod. 8. Ita quod omnes pisces fluminis mortui sunt. Hunc autem miraculo Salomon in hac littera vult dicere per quamdam antithesim quod sicut dominus iuste promulgit egipcios per fitum et potus defectum in egipcio. quando filii israel in egipcio aquis potabilibus habuerunt. ita per oppositum in deserto: cum filii israel fitum haberent et aqua carerent. bene cum illis fecit deus banda eis aquam de petra miraculose et non sustinendo eos sibi nimis affligi. Dicit igitur sic. Per que enim penas passi sunt inimici illorum a defectione potus fui id est per easdem naturas aquarum per quas egipci pumebant a defectione id est propter defectum potus fui et in eis cum habundarent filii israel letati sunt. Per hec id est natureas aquarum in deserto. Cum nullis id est cum filii israel deessent aque ad tempus bene tam illis id est cum filii israel adum est deo ministrante aquas salubres de petra. Et ideo sicut per defectum aqua sum pumuit egipcios et letificauit filios israel in egipcio. Ita per contrarium filios israel sicut in deserto aquas educatis de petra potaverunt. Et est contrariaetas in hoc quod egipci sicut in desertibus nullam aquam non cessavit